Licence: D116

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

ROZVAHA

ICO:

tuzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12 /2019

00277720

Nazev: Méstys Cerny Dl @U=525.

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

Sidlo ucetni jednotky

¢.p. 48
obec Cerny Dl
PSC, posta 543 44

ulice, ¢€.p.

Udaje o organizaci
identifikacni 00277720

Gislo

pravni Uzemni samosprav
forma

zfizovatel Ministerstvo vnitra

Kontaktni udaje

telefon 499 435 164

fax 499 429 618
e-mail eko@cernydul.cz
WWW www.cernydul.cz
stranky

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Bc. Alena Han€ova

Misto podnikani
ulice, €.p. C.p- 48
obec Cerny Dl

PSC, posta 543 44

Predmét podnikani

hlavni Samosprava
¢innost

ny celek (obec) vedlejsi Prodej a pronajem
¢innost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

Statutarni zastupce
Josef Panek

Podpisovy zaznam osoby
odpovédné za spravnost
udajl

Podpisovy zaznam
statutarniho organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 22.01

.2020, 10h Om28s

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
AKTIVA CELKEM 294 611 697,37 44 602 318,01 250 009 379,36 245 361 663,62
A  Stala aktiva 277 612 664,17 44 569 847,71 233 042 816,46 222 302 923,04
I. Dlouhodoby nehmotny majetek 2130 969,79 709 691,59 1421 278,20 1454 518,20
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 01
2
2. Software 01
3
3. Ocenitelna prava 01
4
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 01
5
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 01 223 663,59 223 663,59
8
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 01 1048 828,20 486 028,00 562 800,20 596 040,20
9
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Licence: D116

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
poloZzk Néazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek (1)4 858 478,00 858 478,00 858 478,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek ?5
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 23
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 274 297 794,88 43 860 156,12 230 437 638,76 219 280 605,84
1. Pozemky (1)3 6 299 999,60 6 299 999,60 6 299 999,60
2. Kulturni pfedméty 23 1593 662,00 1593 662,00 1593 662,00
3. Stavby ?2 246 439 579,52 33570776,25 212 868 803,27 92 344 974,91
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 02 14 680 010,74 5969 857,00 8710 153,74 8410 786,68
movitych véci 2
5. Péstitelské celky trvalych porost 22
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek gz 4 319 522,87 4 319 522,87
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 82
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 24 965 020,15 965 020,15 110631 182,65
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 35
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 23
Il Dlouhodoby finanéni majetek 800 000,00 800 000,00 800 000,00
'1. Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim vliivem ?6 800 000,00 800 000,00 800 000,00
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 26
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti gG
4. Dlouhodobé pujcky 26
5. Terminované vklady dlouhodobé 26
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 86
7. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 24
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 25
\; Dlouhodobé pohledavky 383 899,50 383 899,50 767 799,00
-1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 4216
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéra 26
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 4516 383 899,50 383 899,50 767 799,00
4. Dlouhodobé pohledavky z ru¢eni 26
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 36
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 1117
B  Obézna aktiva 16 999 033,20 32 470,30 16 966 562,90 23 058 740,58
.I. Zasoby 424 017,88 424 017,88 425 299,69
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Licence: D116

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
poloZzk Néazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
1. Pofizeni materialu 11
1
2. Material na skladé 11
2
3. Material na cesté 11
9
4. Nedokoncéena vyroba 12
1
5. Polotovary vlastni vyroby 12
2
6. Vyrobky 12
3
7. Pofizeni zbozi 13
1
8. Zbozi na skladé 13 424 017,88 424 017,88 425 299,69
2
9. Zbozi na cesté 13
8
10. Ostatni zasoby 13
9
. Kratkodobé pohledavky 598 531,27 32 470,30 566 060,97 8 156 769,95
1. Odbératelé 31 108 160,29 4112,70 104 047,59 109 725,23
1
2. Sménky k inkasu 31
2
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 31
3
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 31 259 250,00 259 250,00 245 300,00
4
5. Jiné pohledavky z hlavni €innosti 31 45 060,00 26 080,00 18 980,00 10 128,00
5
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 31
6
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvér( 31
7
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 31
9
9. Pohledavky za zaméstnanci 33 34 136,00 34 136,00 15 416,00
5
10. Socialni zabezpeceni 33
6
11. Zdravotni pojisténi 33
7
12. Duchodové sporeni 33
8
13. Dan z pfijmu 34
1
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 34
2
15. Dan z pfidané hodnoty 34 16 888,00
3
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 34 27 500,00 27 500,00 25 000,00
4
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi 34
6
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 34
8
23. Kratkodobé pohledavky z ruceni 36
1
24. Pevné terminové operace a opce 36
3
25. Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci 36
9
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Licence: D116

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
poloZzk Néazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
26. Pohledavky z finan¢niho zajisténi 26
27. Pohledavky z vydanych dluhopist ?6
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 37 15 000,00 15 000,00 15 000,00
29. Kratkodobé zprostfedkovani transferd 27
30. Naklady pfistich obdobi 11%8
31. Prijmy pfistich obdobi 28
32. Dohadné ucty aktivni 28 68 750,00 68 750,00 7 653 875,22
33. Ostatni kratkodobé pohledavky ?7 40 674,98 2 277,60 38 397,38 65 437,50
Il Kratkodoby finanéni majetek 15 976 484,05 15 976 484,05 14 476 670,94
'1. Majetkové cenné papiry k obchodovani ?5
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 55
3. Jiné cenné papiry 25
4. Terminované vklady kratkodobé 34
5. Jiné bézné ucty 54
9. Bézny Ucet 34 1012 555,67 1012 555,67 1198 092,30
11. Zakladni bézny Ucet Uzemnich samospravnych celk ?3 14 172 442,86 14 172 442,86 13175757,21
12. Bézné ucty fondlt Uzemnich samospravnych celk 23 734 853,52 734 853,52 42 413,43
15. Ceniny 36 9 590,00 9 590,00 36 190,00
16. Penize na cesté 26
17. Pokladna %6 47 042,00 47 042,00 24 218,00
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Licence: D116

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Cislo Synteti Obdobi
cky
polozk Nazev polozky ucet Bézné Minulé
y
PASIVA CELKEM 250 009 379,36 245 361 663,62
C  Vilastni kapital 230 775 362,94 213 259 279,30
.I. Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky 194 295 876,43 179 720 224,80
1. Jméni Gcetni jednotky 4110 76 165 715,02 76 163 051,02
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku gO 135878 788,45 121 305 800,82
4. Kurzove rozdily gO
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody gO 17 088 854,22- 17 088 854,22~
6. Jiné ocefovaci rozdily 4710
7. Opravy pfedchazejicich ucetnich obdobi gO 659 772,82- 659 772,82-
Il.  Fondy uéetni jednotky 768 593,52 57 373,43
6. Ostatni fondy 31 768 593,52 57 373,43
Il Vysledek hospodareni 35710 892,99 33 481 681,07
-1. Vysledek hospodaieni béZného ucetniho obdobi 2229 211,92 4 352 774,61
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim Fizeni 4113
3. Vysledek hospodareni predchazejicich ucetnich obdobi 1213 33 481 681,07 29 128 906,46
D Cizi zdroje 19 234 016,42 32 102 384,32
.I. Rezervy
1. Rezervy 411,4
Il. Dlouhodobé zavazky 18 219 552,00 27 100 000,00
1. Dlouhodobé uvéry 4115 18 119 552,00 24 000 000,00
2. Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé 1215
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist 35
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 4515
5. Dlouhodobé zavazky z ru€eni 25
6. Dlouhodobé sménky k Uhradé 4715
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 35 100 000,00 100 000,00
8. Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery 1217 3 000 000,00
Il Kratkodobé zavazky 1014 464,42 5002 384,32
-1. Kratkodobé uveéry ?8
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 38
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist §8
4. Jiné kratkodobé pljcky 58
5. Dodavatelé ?2 153 026,17 4 093 991,32
6. Sménky k uhradé 22
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XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Cislo

polozk Nazev poloZzky

y

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

. Kratkodobé pfijaté zalohy
. Zavazky z délené spravy

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnanciim

Socialni zabezpecéeni

Zdravotni pojisténi

Dlchodové sporeni

Dani z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

ZavazKy k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukoncenych finanénich operaci
Zavazky z finan¢niho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papird a podilt
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostredkovani transfert

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Synteti

cky
ucet

32
4

32
5

32
6

33
1

33
3

33
6

33
7

33
8

34
1

34
2

34
3

34
5

34
7

34
9

36
2

36
3

36
4

36
6

36
8

37
4

37
5

38
3

38
4

38
9

37
8

Obdobi

Bézné Minulé
246 880,00 224 871,00
92 981,00 87 801,00
42 755,00 39 623,00
43 553,00 35 828,00

56 054,00
7 822,00 17 229,00
30 722,00 72 087,00
23 180,00 216 030,00
301 367,25 201 173,00
16 124,00 13 751,00

* Konec sestavy *
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